
Sp. zn. 

OÚPSŘ  263

Krajský úřad Libereckého kraje

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 459
e-mail:oupsr@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508

Krajský úřad Libereckého kraje

Odbor územního plánování a stavebního řádu

O  Z N  Á  M  E N  Í

o veřejném projednání návrhu

ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJ E LIBERECKÉHO KRAJE

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu jako příslušný 
orgán územního plánování dle § 7, odst. 1, písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovaání 
a stavebním řádu (dále jen stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů oznamuje v souladu s 
ustanovením § 39 odst. 1 a § 22 stavebního zákona konání veřejného projednání o upraveném a 
posouzeném návrhu Zásad územního rozvoje Libereckého kraje, který je návrhem opatření obecné
povahy. Veřejné projednání se bude konat 

v pondělí dne 12. září 2011 v 10:00

v multimediálním sále Krajského úřadu Libereckého kraje

U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

Dokumentace Zásad územního rozvoje Libereckého kraje, která je návrhem opatření obecné 
povahy s odůvodněním v souladu s ustanovením § 171 - § 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, obsahujícím i vyhodnocení vlivů zásad územního rozvoje  na 
udržitelný rozvoj území je vystavena k veřejnému nahlédnutí

a) na webových stránkách kraje www.oupsr.kraj-lbc.cz
b) v listinné podobě na uvedených místech:

Krajský úřad Libereckého kraje - vstupní hala a odbor územního plánování a stavebního řádu
Městský úřad Česká Lípa - úřad územního plánování
Městský úřad Frýdlant - oddělení územního plánování a regionálního rozvoje
Městský úřad Jablonec nad Nisou - oddělení územního plánování
Městský úřad Jilemnice - oddělení územního plánování
Městský úřad Nový Bor - odbor stavebního úřadu a úřad územního plánování
Městský úřad Semily - Riegrovo nám. 63, vestibul
Městský úřad Tanvald - odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Městský úřad Turnov - 1. patro budovy radnice
Městský úřad Železný Brod - odbor územního plánování a regionálního rozvoje

Nejpozději při veřejném projednání, může každý uplatnit své připomínky, dotčené obce a zástupce 
veřejnosti námitky s jejich odůvodněním a současně musí vymezit území dotčené námitkou. 
K později uplatněným připomínkám a námitkám se nepřihlíží.

V Liberci dne:

/2007         13. července 2011

http://www.oupsr.kraj-lbc.cz/
http://www.oupsr.kraj-lbc.cz/
http://www.oupsr.kraj-lbc.cz/


Dle 
rozvoj

2

ustanovení § 39 odst. 2. stavebního zákona mohou námitky proti návrhu zásad územního 
e podat pouze obce v řešeném území a obce s Libereckým krajem sousedící (dále jen dotčené 

obce) a zástupce veřejnosti ve smyslu § 23 stavebního zákona).

Podle § 6 odst. 6 stavebního zákona je k podání námitek obce proti návrhu zásad územního rozvoje 
v samostatné působnosti příslušná rada obce a v obcích, kde se rada nevolí, zastupitelstvo obce.

V souladu s § 22 odst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky a připomínky uplatňují písemně 
a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje.

Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání svá stanoviska k uplatněným připomínkám a 
námitkám.

Adresa pro zasílání námitek a připomínek je 
Krajský úřad Libereckého kraje
Odbor územního plánování a stavebního řádu
U jezu 642/2a
461 80, Liberec 2

Současně prosíme o zaslání připomínek a námitek i v elektronické formě na adresu: 
vera.sedlackova@kraj-lbc.cz

        Otisk úředního razítka

RNDr. Kateřina Lauermannová
        vedoucí odboru územního plánování

a stavebního řádu

mailto:vera.sedlackova@kraj-lbc.cz
mailto:vera.sedlackova@kraj-lbc.cz
mailto:vera.sedlackova@kraj-lbc.cz
mailto:vera.sedlackova@kraj-lbc.cz
mailto:vera.sedlackova@kraj-lbc.cz


Rozdělovník
Dotčené orgány státní správy

                                                                                         3                                                    Sp. zn.: OÚPSŘ 263/2007

Krajský úřad Libereckého kraje

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 459
e-mail:oupsr@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508

:

1. Česká inspekce životního prostředí, Na Břehu 267, 19000 Praha 9
2. Český báňský úřad, Kozí 748/4, P.O. Box 140, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
3. Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Barvířská 29/10, 460 01 Liberec
4. Krajská hygienická stanice Liberec, Husova 64, 460 31 Liberec 1
5. Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy – zde
6. Krajský úřad Libereckého kraje, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu - zde
7. Krajský úřad Libereckého kraje, odbor zemědělství a životního prostředí - zde
8. Ministerstvo dopravy ČR, PO box 9, nábřeží L. Svobody 12/1222, 110 15 Praha 1 
9. Ministerstvo kultury ČR, Maltézské nám. 1, 118 11, Praha 6 
10. Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 
11. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, Praha 1, 110 15 
12. Ministerstvo vnitra ČR, P.O. Box 2, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 
13. Ministerstvo zdravotnictví ČR, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 4, 128 01 

Praha 2 
14. Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 
15. Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 117 05 Praha 1
16. Ministerstvo zemědělství ČR, Ústřední pozemkový úřad, Těšnov 17, 117 05 Praha 1 
17. Ministerstvo životního prostředí ČR, 1. máje 97, 460 01 Liberec 1
18. Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
19. SCHKO Český ráj, Dvořákova 294, 511 01 Turnov
20. SCHKO České středohoří, Michalská 260/14, 412 01 Litoměřice
21. SCHKO Jizerské hory, U Jezu 10, 460 01 Liberec 
22. SCHKO Kokořínsko, Česká 149, 276 01 Mělník
23. SCHKO Lužické hory, Školní 12, 471 25 Jablonné v Podještědí 
24. Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
25. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Liberecký kraj, náměstí Dr. E. Beneše 

584/24, 460 01 Liberec 1
26. Státní energetická inspekce, ústřední inspektorát, Štěpánská 15, 120 21 Praha 2, Gorazdova 24, 

120 00, Praha 2
27. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 
28. Vojenská ubytovací a stavební správa Litoměřice, Na Valech 76, 412 43 Litoměřice
29. Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1891/C, 530 02 Pardubice

Sousední kraje 

30. Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
31. Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
32. Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Obce a města Libereckého kraje

Obce sousedící s Libereckým krajem

1. Špindlerův Mlýn, Svatopetrská 173, 543 51 Špindlerův Mlýn
2. Vrchlabí, Zámek čp. 1, 54301 Vrchlabí
3. Dolní Branná, čp. 256, 543 62 Dolní Branná
4. Horní Kalná, čp. 122, 543 71 Hostinné
5. Dolní Kalná, čp. 178, 543 74 Dolní Kalná
6. Horní Olešnice, čp. 2, 543 71 Hostinné



Borovnice
Vidochov

4

7. , čp. 39, 544 77 Borovnice u Staré Paky
8. , čp 94, 50901 Nová Paka
9. Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 50924 Nová Paka
10. Stará Paka, Revoluční 180, 50791 Stará Paka 
11. Úbislavice, čp. 53, 507 92 Úbislavice
12. Radim, čp. 8, 50712 Radim u Jičína
13. Soběraz, čp. 70,  507 13,  Železnice
14. Železnice, Náměstí Svobody 1, 507 13 Železnice
15. Kyje, čp. 49, 507 13 Železnice
16. Kněžnice, čp. 123, 506 01, Kněžnice
17. Libuň, čp. 27, 507 15 Libuň
18. Újezd pod Troskami, čp. 29, 512 63 Rovensko pod Troskami
19. Mladějov, čp. 45, 507 45 Mladějov
20. Libošovice, čp. 104, 507 44 Libošovice
21. Žďár, Žďár-Břehy 20, 294 11 Loukov
22. Loukov, čp. 81, 294 11 Loukov
23. Sezemice, čp. 13, 294 11 Loukov 
24. Chocnějovice, čp. 43, 294 13 Chocnějovice
25. Strážiště, čp. 19, 294 14 Mohelnice nad Jizerou
26. Mukařov, Příčná 11, 251 62 Mukařov
27. Rokytá, Horní Rokytá 35, 295 01 Mnichovo Hradiště
28. Dolní Krupá, čp. 55, 295 01 Dolní Krupá
29. Bělá pod Bezdězem, Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem
30. Březovice, čp. 84, 294 24 Březovice
31. Nosálov, čp. 29, 277 35 Mšeno
32. Mšeno, nám. Míru 1, 277 35 Mšeno
33. Dobřeň, Jestřebice 30, 277 23 Kokořín
34. Medonosy, čp. 80, 277 21 Liběchov
35. Snědovice, čp. 99, 411 74 Snědovice
36. Úštěk, Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk
37. Verneřice, Mírové náměstí 138, 40725 Verneřice
38. Merboltice, čp. 53, 405 02 Děčín 2
39. Starý Šachov, čp. 80, 405 02 Děčín 2
40. Velká Bukovina, čp. 178, 407 29 Velká Bukovina
41. Česká Kamenice, Nám. Míru 219, 407 21 Česká Kamenice
42. Kytlice, čp. 24, 407 45 Kytlice
43. Jiřet

Dolní Podluží
ín pod Jedlovou, Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou

44. , čp. 6, 407 55 Dolní Podluží

Na vědomí
Povodí Labe, Víta Nejedlého 951/8, 500 03, Hradec Králové-Slezské Předměstí
Povodí Ohře, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
Lesy ČR, Přemyslova 1106, 50168,Hradec Králové 8
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1 
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 
Mgr. Stanislav Eichler, hejtman Libereckého kraje
Ing. Lidie Vajnerová, statutární náměstkyně hejtmana LK pro resort kultury, památkové péče a 

cestovního ruchu
Bc. Radek Cikl, náměstek hejtmana LK pro resort školství, mládeže, tělovýchovy a sportu



RNDr. Vít Příkaský
evropský

                                                                                         5                                                    Sp. zn.: OÚPSŘ 263/2007

Krajský úřad Libereckého kraje

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 459
e-mail:oupsr@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508

, náměstek hejtmana LK pro resort hospodářského a regionálního rozvoje, 
ch projektů a rozvoje venkova

Martin Sepp, náměstek hejtmana LK pro resort dopravy
Bc. Zdeněk Bursa, člen rady LK pro resort ekonomiky, investic, správy majetku a územního 

plánování
MUDr. Pavel Novák, člen rady LK pro resort zdravotnictví
Pavel Petráček, člen rady LK pro resort sociálních věcí
Ing. Jaroslav Podzimek, člen rady LK pro resort zemědělství a životního prostředí
Mgr. René Havlík, ředitel KÚ LK
KÚ LK odbor regionálního rozvoje a evropských projektů
KÚ LK odbor ekonomický
KÚ LK odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu
KÚ LK odbor sociálních věcí
KÚ LK odbor zdravotnictví
KÚ LK odbor právní
KÚ LK odbor informatiky
KÚ LK odbor správní
KÚ LK odbor investic a správy nemovitého majetku
KÚ LK odbor kontroly


		2011-07-15T08:40:17+0200
	<žádný>




